
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 388                                                                                                                                          Bakı şəhəri, 14 oktyabr 2020-ci il

“Mexaniki nəqliyyat vasitələrinin və 
onların qoşqularının müəyyən edilmiş qay-
dada dövlət qeydiyyatından keçirilməsi və 
dövlət qeydiyyatı üzrə uçota alınması haq-
qında Əsasnamənin və Nəqliyyat vasitəsinin 
özgəninkiləşdirilməsi və girov qoyulma-
sı qaydasının təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası  Nazirlər Kabine-
tinin 1999-cu il 15 mart tarixli 39 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1999-cu il 15 mart tarixli 39 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 3, maddə 
195; 2001, № 10, maddə 663; 2003, № 6, 
maddə 342; 2006, № 5, maddələr 463, 472, 
№ 9, maddə 822, № 10, maddə 902, № 11, 
maddə 989; 2008, № 2, maddələr 116, 125, 
№ 8, maddə 782; 2009, № 6, maddə 491; 
2010, № 8, maddə 764; 2011, № 5, maddə 
454; 2012, № 2, maddə 185, № 5, maddə 486; 

2013, № 5, maddə 574, № 6, maddə 747, № 
8, maddə 1001; 2014, № 5, maddə 551, № 8, 
maddə 1020, № 12, maddə 1684; 2015, № 4, 
maddələr 462, 468, № 8, maddə 971; 2016, 
№ 2 (II kitab), maddə 385, № 4, maddə 815; 
2017, № 4, maddə 620, № 6, maddə 1246, 
№ 8, maddə 1628; 2018, № 5, maddə 1118, 
№ 9, maddə 1917, № 10, maddələr 2166, 
2175) ilə təsdiq edilmiş “Mexaniki nəqliyyat 
vasitələrinin və onların qoşqularının müəyyən 
edilmiş qaydada dövlət qeydiyyatından 
keçirilməsi və dövlət qeydiyyatı üzrə uçota 
alınması haqqında Əsasnamə”də aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1. 1.6-cı bəndin doqquzuncu abzasından 
“və hesab-arayış blankları” sözləri çıxarılsın.

2. 2.9-cu bənd üzrə:
2.1. ikinci abzasda “satılması barədə 

istehsalçı müəssisənin verdiyi arayış-hesab” 
sözləri “alqı-satqı müqaviləsi” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

2.2. dördüncü abzas aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“komisyon və ticarət təşkilatları ilə bağla-
nılmış alqı-satqı müqaviləsi;”.

3. 2.10-cu bənddə “satılmaq barədə arayış-
hesab” sözləri “alqı-satqı müqaviləsi” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

4. 2.13-cü bənd üzrə:
4.1. birinci cümlədə “mağazanın verdiyi 

arayış-hesab” sözləri “lotereya təşkilatçısının 
verdiyi arayış” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. ikinci cümlə aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“Arayışda nəqliyyat vasitəsini udmuş 
şəxs haqqında məlumatlar yazılır, lotereya 
təşkilatçısı tərəfindən imza edilir və möhürlə 
təsdiqlənir.”.

5. 2.14-cü bəndin birinci cümləsində 
“mağazanın arayış-hesabı” sözləri “komisyon 
mağaza ilə bağlanılmış alqı-satqı müqaviləsi” 
sözləri ilə, ikinci cümləsində “alıcıya verilən 
arayış-hesabda” sözləri “alıcı ilə bağlanılan 
alqı-satqı müqaviləsində” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 389                                                                                                                                          Bakı şəhəri, 14 oktyabr 2020-ci il

“Azərbaycan Respublikasında 
nəqliyyat vasitələri, kənd təsərrüfatı 
texnikası və ehtiyat hissələrinin komisyon 
satışı qaydaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1995-
ci il 14 mart tarixli 58 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 1995-ci il 14 mart tarixli 58 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında nəqliyyat vasitələri, kənd 
təsərrüfatı texnikası və onlar üçün ehtiyat 
hissələrinin komisyon satışı Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 1.1-ci bəndin ikinci abzasına “Komis-
yon mağazalar” sözlərindən sonra “(bundan 
sonra – Mağaza)” sözləri əlavə edilsin.

2. 2.3-cü bənd üzrə:
2.1. səkkizinci abzasdan “və yaxud 

nəqliyyat vasitələrinin texniki talonları (qoş-
qu və yarımqoşqulara)” sözləri çıxarılsın;

2.2. doqquzuncu abzasda “alıcıla-
ra verilən arayış-hesab sənədlərində” 

sözləri “alıcılarla bağlanılmış alqı-satqı 
müqaviləsində” sözləri ilə, “yazılaraq və 
mağazanın direktoru tərəfindən imzalanaraq 
möhürlə təsdiq edilir” sözləri isə “yazılır” 
sözü ilə əvəz edilsin və həmin abzasdan 
“texniki talonsuz” sözləri çıxarılsın.

3. 2.6-cı bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“2.6. Nəqliyyat vasitələri və ehtiyat 
hissələri mağaza tərəfindən satışa mülki 
qanunvericiliyə uyğun olaraq bağlanıl-
mış komissiya müqaviləsinə əsasən qəbul 
edilir.”.

4. 3.3-cü bənddə “akt-qəbzdə və ya 
komisya sazişində qeydiyyat” sözləri “ko-
missiya müqaviləsində qeyd-şərt” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

5. 3.4-cü bəndin ikinci abzasının ikinci 
cümləsində “akt-qəbz və yaxud komisyon 
sazişi” sözləri “komissiya müqaviləsini” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

6. 4.4-cü bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“4.4. Mağaza ilə alıcı arasında nəqliyyat 
vasitəsinin və nömrəli aqreqatın (qovşaqla-
rın) satışına dair mülki qanunvericiliyə uy-
ğun olaraq alqı-satqı müqaviləsi bağlanılır. 

Nəqliyyat vasitəsinin satışı zamanı mağaza 
tərəfindən alıcıya “Tranzit” nömrə nişanı, 
habelə nəqliyyat vasitəsinin texniki pasportu 
və qeydiyyat şəhadətnaməsi, digər hissələr, 
qovşaqlar və ehtiyat hissələri satılarkən isə 
qəbz və ya nəzarət-kassa aparatının çeki (sa-
hibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən hüquqi 
və fiziki şəxslərin tələbi ilə elektron-qaimə 
faktura) verilir.”.

7. 4.5-ci, 4.6-ci və 4.12-ci bəndlər ləğv 
edilsin.

8. 4.10-cu bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“4.10. Satılmış nəqliyyat vasitələrinin 
dəyəri mal sahibinə mal satıldıqdan sonra 
3 gün müddətində “Nağdsız hesablaşmalar 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğun olaraq nağdsız qaydada və 
ya nağd yolla ödənilir.”.

9.  1, 2 və 4 nömrəli əlavələr ləğv 
edilsin.

10. 3 nömrəli əlavədən “arayış-hesabın 
seriya və nömrəsi” sütunu çıxarılsın.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 390                                                                                                                                          Bakı şəhəri, 14 oktyabr 2020-ci il

“Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 12 
sentyabr tarixli 336  nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında 

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci 
il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli Qərarı ilə 

təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar və 
kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin əmələ 
gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi yaran-
dıqda karantin-təşkilat, profilaktika və digər 
zəruri tədbirlərin görülməsi Qaydaları”na 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 12 sentyabr 

tarixli 336 nömrəli Qərarının 1.1.2-1-ci 
yarımbəndinə “Kiş kəndinə,” sözlərindən 
sonra “Lənkəran rayonunun Şağlaküçə və 
Şıxəkəran kəndlərinə, Quba şəhərinə, Quba 
rayonunun Rustov və Zərdabi kəndlərinə” 
sözləri əlavə edilsin.

2. Bu Qərar 2020-ci il 15 oktyabr saat 
00:00-dan qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti 
vətəndaşları ayıq-sayıq olmağa çağırır 
 � Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinə daxil olmuş məlumatlara 

əsasən, Ermənistan xüsusi xidmət orqanları cəbhədə öz ordularının 
silsilə məğlubiyyətlərini ört-basdır etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının böyük şəhərlərində insanların sıx cəmləşdiyi 
yerlərdə, ictimai nəqliyyatda terror-təxribat və digər pozuculuq 
aktlarını həyata keçirmək, bununla da keçən əsrin 80-ci illərin 
sonu və 90-cı illərdə Bakıda və ölkəmizin başqa yerlərində dinc 
əhaliyə qarşı törətdikləri mənfur və insanlığa sığmayan qanlı terror 
əməllərini təkrarlamaq niyyətindədirlər. Bu barədə AZƏRTAC-a 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin İctimai əlaqələr şöbəsindən 
bildirilib. 

Qeyd edilir ki, Ermənistan dövlət 
səviyyəsində terroru dəstəkləyən və ter-
ror əməllərini həyata keçirən dövlətdir. 
Hazırda Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
və xüsusi xidmət orqanlarının tərkibində 

Yaxın Şərq ölkələrindən gətirilmiş terror-
çular xidmət edir. 

“Vətəndaşları gündəlik həyat və iş 
ahəngini pozmadan və təşvişə qa-
pılmadan ayıq-sayıq olmağa çağırır, 

yaşadıqları ərazilərdə şübhəli şəxslər, 
hərəkət və əşyalar barədə məlumatları 
(012) 4059999 nömrəli telefonla Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinə, eləcə də yerli 
polis və digər hüquq-mühafizə orqanları-
na bildirmələrini xahiş edirik.

Eyni zamanda, son dövrlərdə 
erməni terror təşkilatı olan ASALA-nın 
fəallaşdığını nəzərə alaraq, Azərbaycan 
Respublikasının xarici ölkələrdəki diplo-
matik nümayəndəliklərini və diplomatik 
heyəti, diaspor təmsilçilərini və ölkəmizə 
aid şirkətlər və onların əməkdaşlarını 
ayıq-sayıq olmağa və şübhəli hal-
lar müşahidə edildikdə yerləşdikləri 
ölkələrin hüquq-mühafizə orqanlarına 
müraciət etməyi tövsiyə edirik”, – deyə 
DTX-nin məlumatında bildirilir.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 391                                                                                                                                          Bakı şəhəri, 15 oktyabr 2020-ci il

“Koronavirus (COVID-19) pande-
miyasının ölkə iqtisadiyyatına mənfi 
təsirinin azaldılması üçün sahibkar-
lıq subyektlərinin kreditlərinə dövlət 
dəstəyinin verilməsi ilə bağlı bir sıra 
tədbirlər barədə”  Azərbaycan  Respubli-
kası  Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 9 iyul 
tarixli 249 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2020-ci il 9 iyul tarixli 249 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Koronavirus 
(COVID-19) pandemiyasından zərər çəkmiş 
sahələrdə fəaliyyət göstərən sahibkarlıq 
subyektlərinin mövcud kredit portfeli üzrə 
kredit faizlərinin subsidiyalaşdırılması 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. Həmin Qaydanın 3.2-ci bəndində “6 

(altı)” sözləri “12 (on iki)” sözləri ilə əvəz edilsin.
2. Həmin Qaydanın 3.3-cü bəndinin 

birinci cümləsinə “10 (on) faiz” sözlərindən 
sonra “, ərzaqlıq buğda təchizatçılarına 
münasibətdə 15 (on beş) faiz” sözləri, ikinci 
cümləsinə “10 (on) faizdən” sözlərindən 
sonra “, ərzaqlıq buğda təchizatçılarına 
münasibətdə isə 15 (on beş) faizdən” sözləri 
əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Baş Prokurorluq sosial  
şəbəkələrdə yayılan və guya 

Azərbaycan hərbçilərinin erməni 
əsirlərinə kobud davranışına dair 

əsassız videogörüntülərlə bağlı 
məlumat yayıb

 � Bəzi sosial şəbəkə istifadəçiləri, o cümlədən 
“Инфотека24” və digər xarici kütləvi informasiya vasitələri 
tərəfindən guya Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçularının 
erməni əsirlərinə qarşı qanunsuz davranışlarını əks etdirən 
videogörüntülər yayılıb.

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
ilkin əlamətlərə görə həmin videoların 
saxta olmasına əsaslı şübhələr yaranıb.

Hazırda bununla bağlı Baş Pro-
kurorluq tərəfindən araşdırma aparılır 
və nəticəsi barədə ictimaiyyətə ətraflı 
məlumat veriləcək.

MN: Ermənilər sosial 
şəbəkələrdə Azərbaycan 

əsgərinə aidiyyəti olmayan 
saxta videolar paylaşırlar

 � Son günlər sosial şəbəkələrdə 
guya Azərbaycan Ordusunun hərbi 
qulluqçularının erməni əsirlərinə qarşı 
kobud davranması barədə videolar yayılıb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, beynəlxalq ictimaiyyətin 
diqqətini cəlb etmək məqsədilə ermənilər tərəfindən 
səhnələşdirilən bu videolar təxribat xarakteri daşıyır. 
Bu videoların Azərbaycan hərbi qulluqçularının döyüş 
fəaliyyətinə heç bir aidiyyəti yoxdur.

“Bir daha xatırladırıq ki, Azərbaycan Ordusu hərbi 
qanunvericiliyə uyğun olaraq Cenevrə Konvensiya-
sının tələblərinə tam riayət edir”, - deyə Azərbaycan 
Respublikası Müdafiə Nazirliyinin məlumatında xüsusi 
vurğulanıb.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 392                                                                                                                                          Bakı şəhəri, 15 oktyabr 2020-ci il

“Övladlığa götürməyə, qəyyumluğa və 
himayəyə imkan verməyən xəstəliklərin 
Siyahısının təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2000-ci il 15 avqust tarixli 141 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqların övladlığa götürülməsi, o cümlədən 
Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı olan 

uşaqların əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan 
şəxslər tərəfindən övladlığa götürülməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası  
Prezidentinin 2020-ci il 27 fevral tarixli 946 
nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 15 avqust tarixli 141 

nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (III 
kitab), maddə 645; 2019,   № 3, maddə 513) 
ilə təsdiq edilmiş “Övladlığa götürməyə, 
qəyyumluğa və himayəyə imkan verməyən 
xəstəliklərin Siyahısı” yeni redaksiyada 
təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

www.nk.gov.az və www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Baş Nazir Əli Əsədov Gürcüstanın Baş Naziri 
Giorgi Qaxariyaya məktub ünvanlayıb

Nazirlər Kabinetinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
məktubda Gürcüstanın Baş Naziri sentyabrın 
27-dən başlayaraq Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı törətdiyi növbəti hərbi təxribat barədə 

məlumatlandırılıb. Xüsusi vurğulanıb ki, hu-
manitar atəşkəsə dair razılıq əldə edildikdən 
bir gün sonra Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
gecə saatlarında Gəncənin mərkəzindəki 
çoxmənzilli yaşayış binalarını “Skad” raket 
sistemindən atəşə tutması nəticəsində 5-i qa-
dın olmaqla 10 nəfər həlak olub, 10-u qadın, 
9-u uşaq olmaqla 34 nəfər yaralanıb.

Ermənistanın Bakı–Tbilisi–Ceyhan 
neft boru kəmərinə zərbə endirmək cəhdinə 
Gürcüstan Xarici İşlər Nazirliyinin dərhal 
münasibət bildirməsinin təqdirəlayiq olduğu 

vurğulanıb.
Qeyd edilib ki, Azərbaycan və Gür-

cüstan bütün beynəlxalq təşkilatlarda 
bir-birini dəstəkləyir, iki ölkənin üzləşdiyi 
münaqişələrin beynəlxalq hüququn prinsip 
və normaları, xüsusilə suverenlik, ərazi 
bütövlüyü və beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
sərhədlərin toxunulmazlığı əsasında, habelə 
beynəlxalq təşkilatların müvafiq qətnamə 
və qərarlarına uyğun olaraq həll olunması 
məsələsində bir-biri ilə həmrəylik göstərir.

Ədliyyə naziri İranın ölkəmizdəki səfirini Ermənistanın 
müharibə cinayətləri barədə məlumatlandırıb

 � Oktyabrın 15-də Ədliyyə naziri Fikrət 
Məmmədov İran İslam Respublikasının 
ölkəmizdə yeni təyin olunmuş səfiri Seyid Abbas 
Musəvi ilə onun xahişinə əsasən görüşüb.

Ədliyyə Nazirliyi-
nin Mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
görüşdə Azərbaycan və İran 
arasında dostluq və səmərəli 
əməkdaşlıq münasibətlərinin 
inkişafı, bu əlaqələrin 
möhkəmlənməsində Prezident 
İlham Əliyevin və Prezident 
Həsən Ruhaninin xüsusi rolu, 
dövlət başçılarının müntəzəm 
qarşılıqlı səfərləri vurğulanıb, 
zəngin müqavilə bazasına 
söykənən əlaqələrin müxtəlif 
istiqamətlərdə, o cümlədən 
siyasi, iqtisadi, hüquqi sahədə 
uğurla inkişaf etməsi qeyd 
olunub.

Ədliyyə naziri işğal-

çı Ermənistan tərəfindən 
Azərbaycana qarşı törədilmiş 
hərbi təxribatlar barədə 
səfirə ətraflı məlumat verib, 
xüsusilə dinc əhalinin və 
mülki obyektlərin, insanların 
sıx yaşadığı şəhər və rayon-
larımızın, o cümlədən təmas 
xəttindən xeyli aralıda yerləşən 
Gəncə və Mingəçevir kimi 
böyük şəhərlərimizin qəsdən 
və məqsədyönlü şəkildə ağır 
artilleriya atəşinə tutulduğunu 
vurğulayıb, nəticədə 43 dinc 
sakinin həlak olduğunu, 214 
nəfərin yaralandığını və 1850 
mülki obyektin, o cümlədən 
yaşayış evlərinin və çoxmənzilli 
binaların yararsız vəziyyətə 

düşdüyünü diqqətə çatdırıb.
Eyni zamanda, razılaşdırıl-

mış humanitar atəşkəs rejiminə 
baxmayaraq Ermənistanın 
törətdiyi müharibə cinayətləri 
ilə beynəlxalq humanitar hü-
ququn norma və prinsiplərini, 
1949-cu il Cenevrə kon-
vensiyalarını kobud surətdə 
pozduğu vurğulanıb, işğalçı 
dövlətin hazırkı rəhbərliyinin 
açıq-aşkar müharibəyə təhrik 
edən bəyanatlarına beynəlxalq 
ictimaiyyətin reaksiya 
verməməsinin təəssüf doğurdu-
ğu bildirilib. 

Nazir, həmçinin düşmənin 
Çikaqo Konvensiyasının 
tələblərini pozaraq humani-
tar yardım adı altında mülki 
aviasiya vasitəsilə Ermənistana 
silahların daşınması ilə 
əlaqədar Azərbaycan tərəfindən 
Beynəlxalq Mülki Aviasiya 
Təşkilatına müraciət olunduğu 
barədə məlumat verib.  

Səfir Seyid Abbas Musəvi 
İran İslam Respublikasının 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü 
dəstəklədiyini, son hadisələrdə 
ölkəsinin Azərbaycan dövlətinin 
və xalqının yanında olduğunu 
vurğulayıb, işğala son qoyul-
ması ilə bağlı Azərbaycanın 
haqlı iradəsini qeyd edib, 
münaqişənin tezliklə danışıq-
lar yolu ilə həll ediləcəyinə 
ümidvar olduğunu söyləyib. 
O, həmçinin Gəncədə baş 
vermiş son təxribatlar barədə 
məlumatlı olduğunu bildirib, 
mülki əhalinin atəşə tutul-
masının müharibə cinayəti 
olduğunu qeyd edib və dinc 
insanların həlak olmasından 
təəssüfləndiyini söyləyib. 

Qonaq Ermənistana silah-
sursatın tranzitinin qarşısı-
nın alınması üzrə qətiyyətli 
tədbirlərin görüldüyünü 
vurğulayıb. Azərbaycan Ədliyyə 
nazirinin Ermənistanın hərbi 
təxribatları ilə bağlı rəsmi 
müraciətinin iranlı həmkarına 
təqdim olunduğunu bildirib və 
onun salamlarını çatdırıb.

F.Məmmədov İranın 
ölkəmizin haqlı mövqe-
yini dəstəklədiyinə görə 
minnətdarlığını ifadə edib, 
S.A.Musəviyə uğurlu fəaliyyət 
arzulayıb, İranın Ədliyyə 
nazirinə salamlarını çatdırmağı 
xahiş edib. 

Söhbət zamanı iki ölkə 
arasında ədliyyə sahəsində 
əməkdaşlığın perspektivlərinə 
toxunulub, hüquqi yardım, 
məhkumların verilməsi və digər 
məsələlər ətrafında faydalı fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Çexiyanın Xarici İşlər naziri Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı son hərbi təxribatları barədə məlumatlandırılıb

 � Oktyabrın 15-də qarşı tərəfin təşəbbüsü 
əsasında Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər naziri 
Ceyhun Bayramov ilə Çex Respublikasının Xarici İşlər 
naziri Tomas Petriçek arasında telefon danışığı olub. 

Xarici İşlər Nazirliyinin 
Mətbuat xidməti idarəsindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
telefon danışığı zamanı nazir 
Ceyhun Bayramov çexiyalı 
həmkarına Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin humanitar atəşkəsi 
pozmaqda davam etməsi barədə 
məlumat verib. Münaqişə 
zonasından uzaqda yerləşən 
Azərbaycan şəhərlərinin, dinc 
əhalinin, mülki infrastruk-
turun məqsədyönlü şəkildə 
atəşə tutulması, Gəncəyə 
raket hücumu və onun ağır 
nəticələri Çexiya Xarici İşlər 

nazirinin diqqətinə çatdırılıb. 
Ermənistanın Azərbaycana qarşı 
yeni təcavüzü nəticəsində 43 
mülki şəxsin həlak olduğu və 
218 mülki şəxsin yaralandığı 
vurğulanıb.

Nazir Ceyhun Bayra-
mov, həmçinin həmsöhbətinə 
Ermənistanın Azərbaycan 
mülki vətəndaşlarına və in-
frastrukturlarına qarşı növbəti 
raket hücumlarının qarşısının 
alındığı barədə məlumat verib, 
Azərbaycanın özünümüdafiə 
hüququ çərçivəsində hərəkət 
etdiyini bildirib. Bildi-

rib ki, bölgədəki mövcud 
vəziyyətə görə tam məsuliyyət 
Ermənistanın siyasi-hərbi 
rəhbərliyinin üzərinə düşür.

Çexiyanın Xarici İşlər naziri 
Tomas Petriçek mülki insanların 

ölümü ilə bağlı ciddi narahat-
lığını ifadə edib. O, atəşkəsə 
riayət olunmasının və tərəflər 
arasında danışıqların bərpa 
edilməsinin vacibliyini vurğu-
layıb.

Azərbaycan Respublikasının 
Baş Naziri Əli Əsədov oktyabrın 
14-də Gürcüstanın Baş Naziri Giorgi 
Qaxariyaya məktub ünvanlayıb.

16 oktyabr 2020-ci il, cümə8

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti  2020.- 16 oktyabr.- S.8.




